
سه شنبه 14 مرداد 1399 ،14 ذی الحجه 1441 ،4 آگوست 2020، شماره 23544

EGHTESAD-KISH.IR
جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از 

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش 
دیدن  فرمایید

اقتصاد کیش - اســتاندار هرمزگان گفت: دستگاه های اجرایی و نهادهای مختلف 
در استان باید ضمن برقراری تعامل مناسب با مجموعه جهاد دانشگاهی در هرمزگان، از 

دستاوردهای این نهاد در زمینه های علمی و پژوهشی استفاده کنند. 
فریــدون همتی ضمــن تبریک ۱۶ مردادماه، »چهلمین ســالروز تأســیس جهاد 
دانشگاهی« به کارکنان و فعالان جهاد دانشگاهی در استان هرمزگان، گفت: نهاد انقلابی 
جهاد دانشگاهی در سال ۵۹ و با فرمان حضرت امام خمینی)ره( تأسیس شد که تشکیل 
این نهاد نشــان دهنده توجه ویژه بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران به کار علمی و تدبیر 

در این عرصه است.
وی افزود: جهاد دانشگاهی با فعالیت های مناسب خود زمینه مناسبی را برای ترویج 
و نهادینه ســازی ارزش های اســلامی و انقلابی در دانشگاه ها فراهم کرد که این فعالیت 

ارزنده قابل تقدیر است.
اســتاندار هرمزگان با اشاره به فعالیت های جهاد دانشگاهی در زمینه توسعه علم و 
دانش، بیان کرد: دســتاوردهای علمی جهاد دانشــگاهی برای کشور چشمگیر و کم نظیر 
بوده و متخصصان متعهد و مؤمن فعال در این نهاد توانســته اند پیچیده ترین فعالیت های 

علمی را انجام داده و برای کشور افتخارآفرینی کنند.
همتی اقدامات جهاد دانشــگاهی در استان هرمزگان را ثمربخش دانست و گفت: 
جهاد دانشــگاهی استان هرمزگان به دو مقوله کار علمی و فرهنگی به خوبی توجه داشته 
و باید در راســتای فعالیت های پژوهشــی و تولید ثروت از طریق علم گام های بیشتری 
بردارد. جهاد دانشــگاهی اســتان هرمزگان باید به مقوله تجاری ســازی علم و نقشی که 
برای جهاد دانشگاهی در نقشه جامع علمی کشور تبیین شده توجه ویژه ای داشته باشد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: دستگاه های اجرایی و نهادهای مختلف 
در استان باید ضمن برقراری تعامل مناسب با مجموعه جهاد دانشگاهی در هرمزگان، از 

دستاوردهای این نهاد در زمینه های علمی و پژوهشی استفاده کنند.
همتی تصریح کرد: جهادگران جهاد دانشــگاهی در تحقق اهداف سال که از سوی 
مقــام معظم رهبری نام گذاری شــده نیز وظایف مهمی بــر عهده دارند و مدیریت عالی 
استان هرمزگان آماده هرگونه حمایت و کمک به ارتقای جایگاه جهاد دانشگاهی استان 

هرمزگان است.
وی با تأکید بر اینکه جهاد دانشــگاهی کانون خلاقیت و ابتکار و نوآوری اســت، 
افزود: در جهاد دانشــگاهی هم طرح های پژوهشــی، آموزشی و فرهنگی فاخر و گزین 
ارائه می شود و هم اجرای خوبی صورت می گیرد که باعث موفقیت برنامه های این نهاد 

شده است.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان در پایان بیان کرد: اگر روحیه جهادی، انقلابی 
بودن، کسب رضای الهی، درصحنه بودن و رویکرد خلاقانه و نوآورانه ادامه یابد به اهداف 

انقلاب و نظام نزدیک تر می شویم.

اقتصاد کیش - غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  در پیامی 
"روز ملی سوئیس "را به مارکوس لایتنر سفیر سوئیس در ایران تبریک گفت.

بــه گــزارش اقتصاد  کیش در متن پیام غلامحســین مظفری بــه مارکوس لایتنر 
آمده اســت: مایلم به جنابعالی، دولت و مردم جمهوری ســوئیس به مناسبت روز ملی 
کنفدراســیون ســوئیس در تاریخ ۱ آگوســت تبریک عرض کرده و بهترین آرزوهای 

صمیمانه خود را تقدیم کنم.
فرصت را غنیمت می شــمارم که آرزوی سلامتی، رفاه و موفقیت در امور محوله  

برای جنابعالی و سعادت روزافزون برای  مردم سوئیس داشته باشم.
گفتنی اســت پیشتر در جلســاتی که با هدف ایجاد تعاملات بیشتر کیش با کشور 
سوئیس برگزار شد، ایجاد بازارهای محلی توسط نمایندگان این کشور در جزیره کیش 
به منظور جذب گردشگران کشورهای مختلف و همچنین ارائه محصولات و تولیدات 

محلی کشور ها در بازارچه های محلی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

دستگاه های اجرایی استان درتعامل 
مناسب با مراکز دانشگاهی باشند  

پیام تبریک مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش به سفیر  سوئیس

ابلاغ ضوابط اجرایی جدید با هدف 
ارتقاء ایمنی ساختمان ها در برابر 

آتش سوزی است 

مدیربحران و پدافند غیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات  اعلام کرد؛

مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش :

استاندار هرمزگان ؛

اقتصاد کیش - عضو شــورای شــهر بندرعباس گفت: دریافت عوارض با توجه به نصب 
دوربین قبل از پل ایسین مشکلاتی را برای مردم به وجود آورده است و بنظر می رسد جانمایی و 

کار کارشناسی آن ایراد دارد. 
رضا حیدری زاده در نطق پیش از دستور یکصد و هشتاد و ششمین جلسه علنی شورای شهر 
بندرعباس برای چندمین بار پی در پی، اظهار کرد: بر طبق مصوبه شورای اقتصاد هر وسیله نقلیه ای که 
از زیر پل ایسین عبور می کند و با توجه به نصب دوربین قبل از پل ایسین، باید مبلغ هزار و ۲۰۰ تومان 
بعنوان عوارض آزادراهی پرداخت کند که این موضوع مشکلاتی را برای مردم بوجود آورده است.

رئیس کمیسیون بهداشت و سلامت شورای شهر بندرعباس افزود: سئوالی که مردم دارند 
این است که بابت چه چیزی عوارض دریافت می شود و مدیر کل راهداری استان هرمزگان می 
بایست پاسخی منطقی در خصوص پیگیری این موضوع از مرکز به درخواست شهروندان داشته 
باشند و همچنین توضیح داده شود که عوارض دریافتی از این گذرگاه در مقابل ارائه چه خدماتی 

است و صرف چه کاری می شود؟
حیدری زاده بیان کرد: به نظر می رسد مردم هرمزگان فریادرسی ندارند چرا که تاکنون هر چقدر 
مسئولان استانی و شهرستانی و نمایندگان چه در مجلس و چه در شورای شهر موضوع را پیگیری کرده 
اند اما هنوز هیچ پاسخ منطقی واصل نشده است.این عضو شورای شهر تصریح کرد: معتقدم جانمایی و 
کار کارشناسی برای دریافت عوارض در این محل ایراد دارد و مبلغی که از مردم به عنوان عوارض دریافت 
می شود ظلم آشکار در حق مردم بندرعباس و هرمزگان می باشد.حیدری زاده در پایان خاطرنشان کرد: 
رای  شورای اقتصاد در این زمینه وحی منزل نیست و باید این طرح در خصوص حداقل مکان نصب 

دوربین مورد بازنگری مجدد قرار گیرد تا در حق مردم هرمزگان بیشتر از این ظلم آشکار صورت نگیرد.

 ظاهرا مردم هرمزگان 
فریادرسی ندارند 

عضو شورای شهر بندرعباس: 

طیبی :باید پا به پای مردم در معابر و سواحل 
راه برویم تا مشکلات را لمس کنیم

اقدامات قابل تحسین مدیر عامل جوان ؛

اقتصاد کیش -  مهندس ابوالفضل طیبی مدیرعامل 
شــرکت عمــران، آب و خدمات کیــش  در اقدامی قابل 
تحســین طی روزهای گذشته  به همراه جمعی از مدیران 
خود مبادرت به کیش گردی با دوچرخه نمود تا مشکلات 
و نواقص موجود در بخش های مختلف جزیره را از نزدیک 
لمس نماید .  معابر مختلف کیش ، سواحل جزیره ، پیست 
دوچرخه ســواری و.... از جمله مواردی بوده  که طی چند 
روز گذشــته مورد بازدید مدیر عامل و مدیران شــرکت 
عمران ، آب و خدمات کیش قرار گرفته است اقدامی قابل 
تامل و قابل تحسین از یک مدیر ارشد جزیره که می تواند 
نگاهی تازه و نو را در صحنه فعالیت های اجرایی و عمرانی 
کیش خلق کند. این حرکت اگر استمرار و توسعه پیدا کند 
می تواند یک الگوی خوب  برای بســیاری از دیگر حوزه 
های جزیره هم باشد . حوزه هایی که اتفاقا بسیار به چنین 
اقداماتی نیاز دارند و مدیران خود را باید از پشت میز نشینی 

صرف به میدان عمل و اجرا بکشانند .
مهندس ابوالفضل طیبی مدیرعامل شرکت عمران، 

آب و خدمات کیش در این خصوص  گفت: برای بررسی 
وضعیت مشکلات شهر از دیدگاه شهروندان وگردشگران 

، بازدیدهایمان را پیاده یا با دوچرخه انجام می دهیم.

وی افزود: اگر قرار اســت وضعیت مسیر دوچرخه 
بهبود یابد باید همانند شهروندان و گردشگران در این مسیر 

دوچرخه سواری کنیم تا متوجه مشکلات آن شویم.
مهنــدس طیبی افزود : در خصوص معابر شــهری 
و ســواحل نیز تــا زمانیکه پا به پای  شــهروندان در این 
مســیرها و ســواحل پیاده تردد نکنیم  متوجه معضلات و 
مشکلات شــهری نمی شویم.مدیرعامل شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش با بیان اینکه مدیریت شــهری جزیره 
کیش باید میدانی باشــد تاکید کرد: تا زمانیکه از جایگاه 
مدیرعاملی به موضوعات شــهری نــگاه کنیم خیلی از 
مشــکلات را نمی بینیم تنها راه درک واقعیت موضوعات 
شهری این است که همانند شهروندان و گردشگران بدون 

امکانات در موقعیت های مختلف قرار گیریم .
گفتنی اســت ابوالفضل طیبی مدیرعامل شــرکت 
عمــران، آب و خدمات کیش  طی چند روز گذشــته به 
همراه جمعی از مدیران  شــرکت عمران، آب و خدمات 
کیش پیاده یا با دوچرخه از بخشهای مختلف جزیره کیش 
بازدید نموده  و در خصوص بهبود وضعیت شهراقدامات 

گسترده ای را آغاز نموده اند.

 بدینوســیله از کلیــه ســهامداران و یــا نمایندگان قانونی شــرکت 
 بین المللی ایستا قرن کیش )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 10644 و 
شناسه ملی 14003624131 دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شــرکت که راس ســاعت 2 بعدازظهر روز چهارشنبه مورخ 
 1399/5/29 واقع در شــهرک غرب، فاز 6، گل افشان شمالی، کوچه پنجم، 

پلاک 8 به کدپستی 1469773431 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

- تغییر آدرس قانونی شرکت
رئیس هیئت مدیره - حسین اخوان

آگهی دعوت

تصویب فرودگاه بین المللی کیش توسط  هیئت وزیران  گامی
 در  جهت تحقق ماموریت گردشگر پذیری بین المللی کیش است 

اقتصاد کیش -  هیات وزیران با درنظر گرفتن ظرفیت 
و امکانات فرودگاه کیش در منطقه، این فرودگاه را در سطح 

بین المللی ارزیابی و معرفی کرد.
به گــزارش اقتصاد  کیش، علی عــرب مدیر عامل 
شرکت توسعه مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش در این 
خصوص گفت: به استناد ماده )۶( آیین نامه احداث، توسعه، 
بهــره برداری و مدیریت فــرودگاه های غیر نظامی،تعیین 
فرودگاه هــای بین المللی منوط به تصویب هیات محترم 
وزیران و مستلزم دریافت گواهینامه فرودگاهی و هم-چنین 
رعایت قوانین و مقررات مربوطه و تامین الزامات، تجهیزات 
و تسهیلات موجود در انکس ۹ از جمله گمرک، گذر نامه، 
بهداشــت عمومی و قرنطیه گیاهــی و حیوانی، خدمات 
سوخت رسانی هواپیما، خدمات تعمیر و سرویس هواپیما 
و وجود زیر ساختهای لازم است.مدیر عامل شرکت توسعه 
مدیریت بنادر و فــرودگاه های کیش افزود : فرودگاه بین 
المللی کیش عضو ســازمانهای بیــن المللی   یاتا و ایکائو 
است و ایده اصلی طراحی این فرودگاه از جزایر هاوایی و 
کرانه های جنوبی دریای مدیترانه الگو برداری شده است. 
این فرودگاه از نظر جغرافیایی در غرب اســتان هرمزگان، 
ارتفاع 3۱ متری از سطح دریا با ۹ میلیون متر مربع مساحت، 
چهار ترمینال داخلی و خارجی و خدمات VIP, CIP واقع 

اســت و در سال ۱3۹8 تعداد ۲3 هزار نشست و برخاست 
هواپیما و 3 میلیون نفر مســافر رونق این فرودگاه را به دنبال 
داشت.ترمینال جدید کیش که امسال به بهره برداری می رسد، 
از زیباترین ترمینال های مســافربری کشور و منطقه بوده و 
ظرفیت جابجایی مسافر آن کیش را به ۶ میلیون نفر در سال 
ارتقا می دهد.علی عرب با بیان شــاخصه هایی برای تعیین 
فــرودگاه بین المللی گفت: فرودگاهی بین المللی اعلام می 
شود که ویژگی های خاصی دارد و نام آن در کتاب بین المللی 
 )AIP. )Aeronautical information publication

درج شده باشد.
عرب افزود: AIP کتابی متحدالشکل است و توسط 
کشــورهای عضو ایکائو برای ارائه مشخصات فرودگاه ها 
و فضای مورد حاکمیت آنها چاپ و به کشــورهای عضو 
ارسال می شود.وی کنترل گذرنامه، قرنطینه و انواع سوخت 
موردنیاز پیش بینی شده و استانداردهای پزشکی، کترینگ، 
امکانــات تعمیراتی، امکانات و اســتانداردهای لازم برای 
نشست و برخاست هواپیماها را  از جمله ویژگی هایی که 
یک فرودگاه بین المللی در مقایســه با فرودگاه مرز هوایی 
در بخــش پروازهای بین المللی عنوان کرد وگفت: اگرچه 
فرودگاه بین المللی تفاوت های بارزی با مرز هوایی دارد اما 
از نظر ورود اتباع خارجی و کالاها، قوانین یکسانی )مشابه 

قوانین مرز زمینی( در هر دو اعمال می شود.
مدیر عامل شــرکت توسعه مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیــش در خصوص تفاوت میان فرودگاه مرز هوایی 
و فرودگاه بین المللی عنوان داشــت: مرز هوایی مانند مرز 
خاکی و آبی است و تنها تفاوت آنها در قطاعی است که از 
زمین تا ارتفاع پروازی را شامل می شود. وسعت مرز هوایی 
ایران از وســعت مرز زمینی بیشتر است به عنوان نمونه در 
ارتفــاع 3۵ هزار پایی )۱۰ هزار و ۷۰۰ متری(، وســعت و 
فضای کشــور بزرگتر از مرز روی زمین است و سطح کره 

بزرگتری را دربرمی گیرد.
علی عرب در ادامه گفت: بر اســاس الزامات سازمان 
بین المللی هواپیمایی کشوری )ایکائو( ضمیمه چهاردهم 
کنوانسیون شیکاگو موسوم به انکس ۱۴، فرودگاه های بین 
 Aerodrome المللی ملزم به دریافت گواهینامه فرودگاهی
certificate از سازمان هواپیمایی کشوری در کشور متبوع 

خود هستند.
 وی تدویــن نظام نامــه ی  بهره برداری از فرودگاه 
، طــرح اضطراری فرودگاه، خدمات آتش نشــانی ویژه 
فرودگاهی، اســتقرار ســامانه مدیریت ایمنی و تدوین 
نظــام نامه ایمنی، رعایت الزامــات امنیتی و تدوین نظام 
نامــه امنیتی، حصــول اطمینان از مطابقت تســهیلات، 
تجهیزات و دستورالعمل های عملیاتی، اطمینان و اعتماد 
سازمان هواپیمایی کشوری از ارائه خدمات به شرکتهای 
هواپیمایی و مسافران برمبنای نظام نامه فرودگاه و رعایت 
مفــاد انکس ۱۴ ایکائــو را  از ضروریات و پیش نیازهای 
دریافت گواهینامه فرودگاهی برشمرد.مدیر عامل شرکت 
توسعه مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش درپایان گفت: 
فرودگاه کیش با طی کردن مراحل  عنوان شده، در جلسه 
پنجــم مرداد ۱3۹۹ هیات وزیران، "فرودگاه بین المللی" 
و بر اســاس اطلاعات شرکت فرودگاه ها و ناوبری ایران، 
بــه عنوان دهمین فرودگاه بین المللی در کشــور و اولین 
فرودگاه بین المللی در مناطق آزاد ایران تعیین شــد. وی 
افــزود : تصویب این موضوع توســط هیئت وزیران یک 
گام به جلو در جهت تحقق ماموریت گردشــگر پذیری 

بین المللی کیش است.

اقتصاد کیش - ضوابط جدید ایمنی و آتش نشانی برای سیستم های کشف ، اعلام 
حریق و سامانه های تهویه، تخلیه و کنترل دود جزیره کیش ابلاغ شد. 

بــه گزارش اقتصاد کیش  ، مدیربحران و پدافند غیرعامل شــرکت عمران، آب و 
خدمات، در این خصوص گفت: یکی از راهکارهای اساســی جهت ارتقاء سطح ایمنی 
و کاســتن از زیان های جانی و مالی احتمالی ناشــی از حوادث و آتش ســوزی های 
احتمالی، اتخاذ تمهیدات لازم جهت پیشــگیری از وقوع آتش ســوزی و مهار فوری و 
جلوگیری از گســترش آتش ســوزی های احتمالی در ساختمان ها است که دستیابی به 
این مهم مســتلزم همکاری همه مسوولین ذیربط، شهروندان و دست اندکاران ساخت 
و ســاز و بهره برداری از ســاختمان های می باشــد که این موضوع در جزیره کیش با 
توجه به ویژگی های گردشگری و اقتصادی بسیار مهم بوده و تامین ایمنی شهروندان، 
گردشــگران و ســرمایه گذاران تاثیر بسزایی در رشد و توسعه آتی جزیره کیش خواهد 
داشــت. در این راســتا مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اقدام به برگزاری پویش کیش 
شهر ایمن با برنامه های متنوع با هدف ارتقاء ایمنی جزیره کیش نموده است که با توجه 
به اهمیت رعایت اصول و ضوابط ایمنی و آتش نشــانی در فرایند، طراحی، ســاخت 
و بهره برداری از ســاختمان ها، در اولین گام نســبت به تدوین ضوابط اجرایی در این 

حوزه اقدام نموده است.
بر این اساس شرکت عمران ، آب و خدمات با توجه به وظیفه خود در حوزه ایمنی و 
آتش نشانی و به استناد مفاد مقررات ملی ساختمان، با بهره گیری از تجارب موفق شهرهای 
بزرگ، کارشناسان مجرب کشوری و داخلی اقدام به تهیه و تدوین ضوابط اجرایی ایمنی 
و آتش نشــانی متناسب با شــرایط و ویژگی های محلی کیش نموده است که در مرحله 
اول، ضوابط ملاک عمل سیستم های کشف و اعلام حریق و سامانه های تهویه، تخلیه و 

کنترل دود جزیره کیش تدوین و ابلاغ گردید.
براســاس مفاد ضوابط ملاک عمل سیستم های کشف و اعلام حریق جزیره کیش، 
برای اولین بار در کشور کلیه ساختمان ها در جزیره کیش ملزم به طراحی و اجرای سیستم 
کشــف و اعلام حریق با رعایت ضوابط فنی درج شــده در این ضابطه شدند که با اجرای 
دقیق آن شاهد تحولی مهم در افزایش ایمنی ساختمان ها در برابر آتش سوزی خواهیم بود.
همچنین با توجه توقف تعداد زیادی اتومبیل در پارکینگ ســاختمان های بزرگ و 
بلند مرتبه، در صورت وقوع آتش ســوزی و عدم امکان تخلیه دود حاصله و کنترل آتش 
سوزی، آتش و دود به سایر قسمت ها سرایت کرده و باعث بروز خسارت های جانی و 
مالی فراوان خواهد شــد. براین اســاس در ضوابط سامانه های تهویه، تخلیه و کنترل دود 
جزیره کیش ضوابط فنی طراحی و اجرای سیســتم مناســب تهویه و کنترل دود در انواع 

ساختمان ها ارایه شده است. 
در این ضوابط ضمن تشــریح فرایند انجام کار، وظایف هریک از دســت اندرکاران 
ســاخت و ساز )مالکین، مهندســین طراح و ناظر و شرکت های ایمنی و آتش نشانی(و 
اداره آتش نشــانی و خدمات ایمنی کیش مشــخص و مکانیسم اخذ تعهدات لازم جهت 

انجام وظایف محوله تبیین شده است. 

فاطمه جراره، رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس:

اقتصاد کیش - رئیس شــورای اســلامی شهر بندرعباس از برگزاری جلسه غیر علنی 
شــورای شهر به منظور رسیدگی به دستگیری های اخیر مدیران شهرداری خبر داد و گفت: 
احتمال اینکه در این جلســه طرح ســوال از شــهردار بندرعباس در دستور کار قرار بگیرد 

وجود دارد.
فاطمه جراره در جلسه ۱8۶ شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار داشت: جا دارد از 
رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان به منظور ورود به تخلفات در ادارات و دستگاه های 

مختلف از جمله شهرداری تشکر کنم.
وی افزود: در دســتگیری های اخیر، اداره کل اطلاعات و نیروی انتظامی نیز موثر عمل 

کردند و این امید به وجود آمد در آینده شاهد کاهش تخلفات و فساد اداری باشیم.
رئیس شــورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: به منظور بررسی بیشتر دستگیری های 

اخیر و اتفاقات رخ داده در شهرداری بندرعباس، شورا جلسه غیرعلنی برگزار می کند. 
وی ادامه داد: این جلســه به درخواســت اعضا برگزار می شود و احتمال طرح سوال از 

شهردار نیز وجود دارد.
جراره گفت: باید به مرحله ای برسیم که نگرانی و دغدغه مردم کاهش یابد و شورا نیز با 
نظارت بیشتر این موضوعات را مدیریت کند و شهردار بندرعباس به صورت شفاف پاسخگو 

باشد تا مردم از این نگرانی و مشکلات رها پیدا کنند. 

احتمال دارد  طرح سئوال از شهردار 
بندرعباس دوباره به جریان بیفتد


